piaculari detentis, benigne concedit: iis vero qui corde saltern con¬ 

trite* durante tempore enunciato, ipsas ecclesias vel oratoria pub- 

lica inviserint, atque in eis uti supra oraverint, indulgentiam 

paitialem centum dierum semel unoquoque die acquirendam, 

applicabilem pari modo animabus in purgatorio existentibus, 
indulget. 

II. 

Dubia quoad Litanias Lauretanas et Preces post Missam 

DICENDAS. 

Rmus Dnus Franciscus Salesius Bauer, Episcopus Brunensis, 

a Sacrorum Rituum Congregatione sequentium dubiorum solu- 

tionem humiliter expostulavit; nimirum : 

I. Utrum Litaniae Lauretanae post tertium Agnus Dei rite ac 

recte aosolvi possint, addito statim versiculo, responsorio et ora- 

tione, vel inserto prius Christe, audi nos etc. prouti fit in Litaniis 

Sanctorum, cum Pater et Ave vel uno alterove ? 

II. Oratio ad S. Joseph, in mense Octobri ponenda est inter 

Rosarium et Litanias, as post Litanias rite absolutas ? 

III. Quandonam dicendae sunt cum populo preces post quam- 

vis Missam sine cantu praescriptae, si S. Rosarium, Litaniae et 

oratio ad S. Joseph non eodem cum Missa momento finiunt? 

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre- 

tarii, audito voto Commissionis Liturgicae omnibusque perpensis 

respondendum censuit: 

Ad I. Litaniae Lauretanae concludendae sunt uti in Appen- 
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dice Ritualis Romani, omissis Christe, audi nos etc.; versiculus 

autem, responsorium et oratio post dictas Litanias mutari possunt 

pro temporis diversitate. 

Ad II. Oratio ad S. Joseph in fine Litaniarum Lauretanarum 

adiungi potest, juxta prudens arbitrium Episcopi. 

Ad III. “ Preces a SSmo D. N. Leone Papa XIII in fine 

Missae praescriptae recitandae sunt immediate, expleto ultimo 

Evangelio,” ita ut aliae preces interponi nequeant, juxta deci- 

sionem S. R. C. in una Basileen, N. 3682, diei 23 Novembris 1887; 

et si, Missa absoluta, Rosarium a populo recitandum, non sit fini- 

tum, Celebrans dictas preces recitet cum Ministro solo. 

Atque ita rescripsit. Die 7 Decembris 1900. 

Dominicus Card. Ferrata X. R. C. Praefectus. 

L. + S. 
Diomedes Panici, Archiep. Laodicen. S. R. C. Sccrius. 

III. 

Urbis et Orbis, quoad Festum S. Joannis Baptistae de La 

Salle. 

Ad humillimas preces Rev. Fr. Robustiani, Procurator^ Gene- 

ralis et Postulatoris Congregationis Fratrum Scholarum Christi- 

anarum, ab infrascripto Cardinali Sacro Consilio legitimis Ritibus 

cognoscendis ac tuendis Praefecto relatas, Sanctissimus Dominus 

Noster Leo Papa XIII, ex ipsius Sacrae Congregationis consulto, 

benigne concedere dignatus est, ut festum Sancti Joannis Baptistae 

de La Salle Conf., cum Officio et Missa de Communi Conf. non 

Pont., exceptis Oratione et Lectionibus secundi ac tertii Nocturni 

propriis, sub ritu duplici minori, die decimaquinta Maii, post 

annum 1902, ab universa Ecclesia quotannis recolatur; manda- 

vitque ut Kalendario Universali ac novis editionibus Breviarii et 

Missalis Romani ejusmodi festum cum supradicto Officio ac Missa 

(de eodem Communi Os justi praeter Orationem et Evangelium) 

inscribatur, nec non elogium, prout huic praejacet Decreto, Mar- 

tyrologio Romano inseratur. Contrariis non obstantibus quibus- 

cumque. 

Die 10 Februarii 1901. 

Dominicus Card. Ferrata, S. R. C. Praefectus. 

L. + S. 
Diomedes Panici, Archiep. Laodicen. S. R. C. Secnus. 
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E SACRA OONGREGATIONE INDULGEFTIARUM. 

In stationibus Viae Crucis, Cruces super tabulis depictis 

INTEGRE CONSPICUEQUE EMINERE DEBENT. 

Procurator Generalis Congnis Sacerdotum a SS. Corde Iesu 

huic Sacrae Congni Indulgentiis Sacrisque Reliquiis exponit quod 

a plurimis annis in Gallia mos invaluerit erigendi stationes Viae 

Crucis cum crucibus ligneis supra quas, in conjunctione brachio- 

rum tabellae depictae mysteria consueta repraesentantes applican- 

tur; ita ut tantummodo extremitates brachiorum crucis appareant. 

Addendum est quod in ipso actu erectionis istarum stationum Viae 

Crucis, jam tabellae crucibus adhaerebant. 

Cum hisce de erectionibus sic factis controversia exorta sit, ad 

omne dubium tollendum humillime quaerit orator: 

Num erectiones stationum Viae Crucis de quibus supra, validae 

et licitae sustineri valeant ? 

Sacra vero Congregatio proposito dubio, audito unius ex Con- 

sultoribus voto, respondendum mandavit: 

Affirmative prout exponitur: Verumtamen, cum juxta decreta 

(30 Jan. 1839; 23 Nov. 1878) Indulgentiae huius sacrosancti exer- 

citii crucibus tantum sint adnexae, S. C. vehementer inculcat ut 

nihil innovetur, sed antiqua et ubique recepta praxis servetur, quae 

est ut cruces supra depictas tabellas integre conspicueque emi- 

neant. 

Datum Romae ex Secr.ia ejusdem S. Congnis die 27 Martii 
1501. 

L. M. Card. Parocchi. 
L. t S. 

Franciscus, Archicp. Amiden. Secrius. 

E S. CONGR. SUPER UEGOTIIS EOCLESIASTICIS EXTRA¬ 
ORDINARY. 

Declaratio authentica Indulti diei 6 Iulii 1899, SUPER 

IEIUNIO ET ABSTINENTIA PRO AMERICA LATINA.